UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 259, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que trata o edital abaixo mencionado:

Edital nº 217/2023-PROGEP – Colégio de Aplicação Criarte - CAP/CE

(Processo digital nº 23068.036547/2023-69)

VAGA: ETG - 001559 – Pedagogia; Licenciatura em: Artes visuais, Música, Educação Física e

Letras; Bacharelado em: Artes plásticas, Música, Educação Física, Psicologia - 1 (uma) vaga

para ampla concorrência e 1 (uma) vaga para pessoas pretas ou pardas (PPP).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Renata do Bonfim Teixeira Aprovado(a) 1º

Ana Alicy de Aguiar Classificado(a) 2º

Deyva Figueira Pani Classificado(a) 3º

Ana Carolina Furtado Sabino Classificado(a) 4º

Heloisa Porto Zardini Classificado(a) 5º

Isabella Brum Valbão Classificado(a) 6º

Gabriela Blank Rocha Classificado(a) 7º

Mariana de Souza Santos Classificado(a) 8º

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP

Júlia Virginia Garcia da Silva Aprovado(a) 1º

Samantha de Oliveira Silva Classificado(a) 2º

Eliândrea dos Anjos Franco Ribeiro Classificado(a) 3º

João Victor Silva Santos Classificado(a) 4º

Anne Carolyne Perez Dantas Classificado(a) 5º

Amanda Pereira Santos Classificado(a) 6º

Gabriely Ferreira dos Santos Classificado(a) 7º

Adenor Ferreira dos Santos Neto Classificado(a) 8º

Paulo Giovani Belém Classificado(a) 9º

Josiana Binda

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Edivania Rosa Evangelista de A
Highlight

Edivania Rosa Evangelista de A
Highlight